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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Agim Bylygbashi 

AgimEmri BylygbashiMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

18.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

17.01.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Drejtor Therandë 17/01/2018

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 160.00 Trashëguar 2007  48,000.00 Prinditm2

2 Tokë bujqësore 1.15 Trashëguar -  219,000.00 PrinditHektare

3 Oborr 1,032.00 Trashëguar -  21,860.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Banka (deri me 29.12.2020) Suharekë  1,629.83 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe meditje Komuna Suharekë TEB  7,937.31

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Wood Corporation LLC Suharekë Teb  2,011.09

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Te hyrat nga Trusti 

10 %

Trusti pensional Suhareke TEB  837.23

4 Deponim per mbyllje 

te kredise

Hua nga vellau Suhareke TEB  8,900.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Te hyrat nga Trusti 

10 %

Trusti pensional Suhareke TEB  24.94

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga Vllesa CO Suhareke BPB  400.00
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TË DHËNA TË TJERA

Sqarim ; Deponimi e mjeteve qe kam bere per mbyllje te kredise i kam marr hua nga vllau qe jeton ne Zvicerr me te cilin me 

vonë kemi bërë një kontrate për shitëblerje të palujttshmërisë ,ku unë i kam shitur vllaut një pronë prej 1442 m2 ne vle prej 

43,260.00 €,ku nga kjo shume kam kthyer huan qe kam nga vllau prej 9,000.00 € dhe nga pjesa tjeter e mbetur kam renovuar 

shtëpinë ndersa pjesen tjeter te parave i kam te depunuara ne bank ne vitin 2021. Nderkaq ne formularin e viteve te me 

parshme ku kam deklaruar te pasuria e paluejtshme eshte pervjedhur nje gabim tekn pasi qe ne vend te shumes prej 

39,000.00 € eshte dashur te jete shuma prej 260,000.00 €, ndersa tani kjo paluejtshmeri est vleresuar ne vlere prej 

219,000.00 € per shkak se nje pjese e saj eshte shitur me qka edhe po ju dergoj edhe kontraten e shiteblerjes. 

Me këte formular po ju bashkangjes edhe kontratën për shitblerjen e paluejtshmërise.
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